49 Igitur, sicut portavimus imaginem terreni, portemus et imaginem cælestis.

50 Hoc autem dico, fratres: quia caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt: neque corruptio incorruptelam possidebit.

*Modus resurrectionis*

51 Ecce mysterium vobis dico: omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur.

52 In momento, in ictu oculi, in novissima tuba: canet enim tuba, et mortui resurgent incorrupti: et nos immutabimur.

53 Oportet enim corruptibile hoc induere incorruptionem: et mortale hoc induere immortalitatem.

54 Cum autem mortale hoc induerit immortalitatem, tunc fiet sermo, qui scriptus est: Absorpta est mors in victoria. (*Osse 13:14; Heb. 2:14*)

55 Ubi est mors victoria tua? ubi est mors stimulus tuus?

56 Stimulus autem mortis peccatum est: virtus vero peccati lex.

57 Deo autem gratias, qui dedit nobis victoriam per Dominum nostrum Jesum Christum. (*1 Joan. 5:4*)

58 Itaque fratres mei dilecti, stabiles estote, et immobiles: abundantes in opere Domini semper, scientes quod labor vester non est inanis in Domino.

CAPUT XVI

*De collectis faciendis*

**D**e collectis autem, quæ fiunt in sanctos, sicut ordinavi ecclesiis Galatiæ, ita et vos facite.

2 Per unam sabbati unusquisque vestrum apud se seponat, recondens

45 *The first man Adam was made into a living soul; the last Adam into a quickening spirit. (Gen. 2:7)*

46 Yet that was not first which is spiritual, but that which is natural; afterwards that which is spiritual.

47 The first man was of the earth, earthly: the second man, from heaven, heavenly.

48 Such as is the earthly, such also are the earthly: and such as is the heavenly, such also are they that are heavenly.

49 Therefore as we have borne the image of the earthly, let us bear also the image of the heavenly.

50 Now this I say, brethren, that flesh and blood cannot possess the kingdom of God: neither shall corruption possess incorruption.

*How the resurrection will take place*

51 Behold, I tell you a mystery. We shall all indeed rise again: but we shall not all be changed.

52 In a moment, in the twinkling of an eye, at the last trumpet: for the trumpet shall sound, and the dead shall rise again incorruptible: and we shall be changed.

53 For this corruptible must put on incorruption; and this mortal must put on immortality.

54 And when this mortal hath put on immortality, then shall come to pass the saying that is written: *Death is swallowed up in victory.* (*Osee 13:14; Heb. 2:14*)

55 *O death, where is thy victory? O death, where is thy sting?*